
I PL ISSN 0239-9857
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO

Kalisz, dnia 9 października 1987 r. Nr 9 poz. 79-90

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

poz.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

79 Nr 187/87 z dnia 29 kwietnia 1987 r. w sprawie nadania 
regulaminu Państwowej Straży Rybackiej

80 Nr 188/87 z dnia 29 kwietnia 1987 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej oraz 
nadania jej regulaminu

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO:
81 Nr 21/87 z dnia 8 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia 

cen urzędowych na usługi pogrzebowe świadczone przez 
jednostki organizacyjne gospodarki komunalnej

82 Nr 25/87 z dnia 13 czerwca 1987 r. w sprawie ogranicze­
nia pobierania wody przez jednostki gospodarki uspo­
łecznionej na terenie miasta Kalisza

83 Nr 28/87 z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO:

84 Nr 90 86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sycowie 
z dnia 26 listopada 1986 r. w sprawie ustalenia opłat za 
miejsca na pochowanie zwłok na cmentarzu komunal­
nym w Sycowie

85 Nr 74/87 Gminnej Rady Narodowej w Szczytnikach z dnia 
30 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia urzędowego wy­
kazu nazw ulic i placów we wsi Iwanowice i Staw

86 Nr 94/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszy­
nie z dnia 26 marca 1987 r. w sprawie nadania nazw 
nowo powstałym ulicom w mieście Krotoszynie

87 Nr 92/87 Gminnej Rady Narodowej w Ostrowie Wielko­
polskim z dnia 27 marca 1987 r. w sprawie ustalenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego we 
wsi Lewków

88 Nr 108/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jarocinie 
z dnia 7 kwietnia 1987 r. w sprawie opłat za korzystanie 
z cmentarza komunalnego w Jarocinie

89 Nr 138/87 Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 
29 maja 1987 r. w sprawie nadania nazw nowo powsta­
łym ulicom na terenie miasta Kalisza

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ '

STOPNIA PODSTAWOWEGO
90 Nr 7/86 Naczelnika Gminy w Koźminku z dnia 25 lipca 

1986 r. w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamyka­
nia placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i zakładów usługowych dla ludności

79
UCHWAŁA NR 187/87

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

z dnia 29 kwietnia 1987 r.
w sprawie nadania regulaminu Państwowej Straży Rybackiej 
Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21. poz. 91) — uchwala 
się co następuje:

§ 1
Nadaje się regulamin Państwowej Straży Rybackiej, stano­
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

J. Michocki

Załącznik do uchwały Nr 198/87 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 29 kwietnia 1987 r.

REGULAMIN 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY RYBACKIEJ

I. Postanowienia ogólne
§ 1

1. Zadaniem Państwowej Straży Rybackiej jest kontrola 
przestrzegania ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o ry­
bactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91) oraz prze­
pisów wydanych na jej podstawie.

2. Terenem działania Państwowej Straży Rybackiej są po­
wierzchniowe wody śródlądowej w obrębie województwa 
kaliskiego.

§ 2
1. W imieniu Wojewody Kaliskiego nadzór nad Państwową 

Strażą Rybacką sprawuje Dyrektor Wydziału Rolnictwa. 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu.

2. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa przedkłada Wojewodzie Kaliskiemu okresowe 
sprawozdania z działalności Państwowej Straży Rybackiej 
a w szczególności z:
1) wykorzystania przyznawanych środków,
2) wykonanych zadań,
3) współpracy Państwowej Straży Rybackiej ze Społecz­

ną Strażą Rybacką oraz państwowymi jednostkami 
organizacyjnymi, zainteresowanymi organizacjami spo­
łecznymi a także uprawnionymi do rybactwa.

§ 3
Na podstawie porozumień terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości szczególnej do spraw rybactwa 
stopnia wojewódzkiego, strażnicy Państwowej Straży Ry­
backiej mogą podejmować wspólne działania na terenie wo­
jewództw objętych porozumieniem.

§ 4
Państwowa Straż Rybacka wykonuje zadania w ciągu całej 
doby także w niedziele i święta oraz dni ustawowo wolne 
od pracy.
II. Organizacja Państwowej Straży Rybackiej

§ 5
1. W skład Państwowej Straży Rybackiej wchodzą:

a) komendant wojewódzki, zwany dalej ..komendantem”,
b) zastępcy komendanta wojewódzkiego,
c) starsi strażnicy, strażnicy i młodsi strażnicy zwani 

dalej „strażnikami”.
2. Na czele Państwowej Straży Rybackiej stoi komendant.
3. Zastępca komendanta wojewódzkiego oraz strażnicy Pań­

stwowej Straży Rybackiej bezpośrednio podlegają ko­
mendantowi.

4. Dla wykonania określonych zadań tworzy się patrole.
5. Dowódcę patrolu wyznacza komendant spośród strażni­

ków.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/872

6. W uzasadnionych wypadkach służbę patrolową może wy­
konywać jeden strażnik. W takich wypadkach mają za- 
zastosowanie przepisy dotyczące dowódcy patrolu.

III. Podstawowe obowiązki pracowników Państwowej Straży 
Rybackiej

§ 6
Do podstawowych obowiązków komendanta należy bezpo­
średnie kierowanie całokształtem spraw związanych z dzia­
łalnością Państwowej Straży Rybackiej a w szczególności:

1) opiniowanie kandydatów na zastępców komendanta wo­
jewódzkiego oraz strażników,

2) szkolenie strażników w zakresie posługiwania się bronią, 
właściwego jej zabezpieczenia oraz warunków użycia 
i bezpośredniego obchodzenia się z bronią oraz ręcznym 
miotaczem gazu,

3) opracowywanie zakresu czynności dla zastępcy komen­
danta wojewódzkiego i strażników,

4) wnioskowanie w sprawach przeszeregowania, wyróżnia­
nia, nagradzania i karania strażników,

5) opracowywanie miesięcznych planów i harmonogramów 
działania Państwowej Straży Rybackiej,

6) dokonywanie podziału osobowego straży na patrole i wy­
znaczanie dowódców patroli,

7) wyznaczanie zadań i określanie rejonów działania pa­
troli,

8) wyznaczanie rejonów wymagających szczególnej ochrony,
9) organizowanie akcji mających na celu zapobieganie wy­

kroczeniom przeciwko przepisom ustawy o rybactwie 
śródlądowym,

10) kontrolowanie wykonania zleconych strażnikom zadań 
i dokonywanie oceny prawidłowości ich wykonania,

11) współpraca z Państwowymi Strażami Rybackimi innych 
województw,

12) podejmowanie i koordynowanie wspólnych działań ze 
Społeczną Strażą Rybacką,

13) prowadzenie spraw związanych z zapewnieniem straż­
nikom umundurowania,

14) zabezpieczanie przekazanych przez strażników przedmio­
tów służących do połowu ryb,

15) nadzorowanie spraw kierowanych do kolegium do spraw 
wykroczeń,

16) sporządzanie okresowych sprawodzań z działalności Pań­
stwowej Straży Rybackiej,

17) wyznaczanie spośród zastępców komendanta wojewódz­
kiego osoby pełniącej obowiązki komendanta na czas 
nieobecności,

18) wykonywanie innych zadań zleconych przez terenowy 
organ administracji państwowej o właściwości szczegól­
nej do spraw rybactwa stopnia wojewódzkiego.

§ 7
1. Dowódca patrolu jest bezpośrednim przełożonym straż­

ników Państwowej Straży Rybackiej i Społecznej Straży 
Rybackiej wchodzących w skład patrolu na czas wykony­
wania zadań.

2. Do podstawowych obowiązków dowódcy patrolu należy:
1) organizowanie służby stosownie do zadań wyznaczo­

nych przez komendanta oraz informowanie strażników 
o sposobie wykonywania zadań,

2) uzyskanie potwierdzenia bytności patrolu w miejscach 
wyznaczonych przez komendanta,

3) sporządzanie po zakończeniu służby szczegółowego ra­
portu z jej przebiegu, w którym w szczególności należy 
podać:
a) liczbę skontrolowanych osób i zatrzymanych doku­

mentów oraz ilość i rodzaj odebranych lub zabez­
pieczonych ryb i przedmiotów służących do ich po­
łowu,

b) rozliczenie faktycznego czasu pracy,
c) ważne spostrzeżenia.

§ 8
Strażnik jest obowiązany:
1) ściśle przestrzegać przepisów o rybactwie śródlądowym, 

o broni, amunicji i materiałach wybuchowych oraz do­
kładnie i terminowo wykonywać polecenia służbowe,

2) zachować w tajemnicy wszystkie wiadomości uzyskane 
bezpośrednio lub w związku z wykonywaniem zadań, sta­
nowiące tajemnicę państwową lub służbową, bądź gdy 
utrzymania ich w tajemnicy wymaga interes społeczny. 
Obowiązek zachowania tajemnicy trwa zarówno w czasie 
wykonywania obowiązków służbowych, jak i po rozwiąza­
niu stosunku pracy,

3) chronić powierzoną mu broń, dbać o należyte jej utrzy­
manie i stałą sprawność techniczną. Podczas posługiwa­
nia się bronią ściśle przestrzegać zasad bezpieczeństwa,

4) powiadamiać właściwe organa o zauważonych zanieczysz­
czeniach wód.

IV. Postępowanie strażnika w czasie wykonywania czynności 
służbowych

§ 9
1. Podczas wykonywania kontroli strażnik jest obowiązany 

przestrzegać zasad kulturalnego zachowania i uprzejmego 
traktowania osoby kontrolowanej.

2. Przed przystąpieniem do czynności kontrolnych strażnik 
jest obowiązany przedstawić się osobie kontrolowanej 
i okazać legitymację służbową.

3. W razie uzasadnionej potrzeby podjęcia dalszych czyn­
ności wyjaśniających, wobec osoby kontrolowanej, straż­
nik wzywa tę osobę do dobrowolnego udania się do naj­
bliższego urzędu spraw wewnętrznych, komisariatu lub 
posterunku Milicji Obywatelskiej, jednocześnie informując 
o przysługujących mu uprawnieniach.

4. W razie nie zastosowania się osoby kontrolowanej do 
wezwania doprowadza ją do najbliższego urzędu spraw 
wewnętrznych, albo komisariatu lub posterunku Milicji 
Obywatelskiej.

V. Tryb postępowania strażnika z zatrzymanymi dokumen­
tami oraz odebranymi lub porzuconymi rybami i przed­
miotami służącymi do ich połowu

§ 10
W wypadku zatrzymania osobie kontrolowanej dokumentów 
uprawniających do połowu ryb, na dokumenty te strażnik 
jest obowiązany wydać pokwitowanie. Następnie zatrzymane 
dokumenty wraz z notatką i kopiami pokwitowania jest 
zobowiązany niezwłocznie przekazać komendantowi po za­
kończeniu służby.

§ H
1. W wypadku odebrania ryb, raków lub minogów od osoby 

kontrolowanej strażnik wydaje jej pokwitowanie wy­
szczególniając ogólną ilość i masę ryb, raków i minogów 
z podziałem na gatunki. Jeżeli nie ma możliwości ich 
zważenia, strażnik powinien podać ilość poszczególnych 
gatunków w sztukach, a masę określić orientacyjnie, za­
znaczając jednocześnie w pokwitowaniu, że masa ryb 
została określona szacunkowo.

2. Odebrane lub porzucone ryby, raki i minogi strażnik jest 
obowiązany przekazać za pokwitowaniem właściwemu 
uprawnionemu do rybactwa. W szczególnie uzasadnionych 
wypadkach, gdy nie ma możliwości szybkiego odebrania 
ryb uprawnionemu do rybactwa, dla zapobieżenia ich ze­
psuciu, strażnik może przekazać za pokwitowaniem ode­
brane ryby odpowiedniej jednostce gospodarki uspołecz­
nionej w celu ich dalszego zagospodarowania.

3. Jeżeli zważenie ryb w momencie odebrania nie było moż­
liwe, strażnik jest obowiązany dokonać komisyjnego wa­
żenia tych ryb przed ich przekazaniem.

4. Odebrane w okresie ochronnym, lub niewymiarowe wzglę­
dnie objęte przepisami o ochronie przyrody ryby i raki 
jeżeli są żywe, strażnik powinien niezwłocznie wpuścić 
je do wody z zachowaniem niezbędnej staranności.
Fakt wpuszczenia tych ryb i raków strażnik jest obowią­
zany odnotować w pokwitowaniu wydanym osobie kon­
trolowanej. Jeżeli wspomniane wyżej ryby i raki są śnięte 
strażnik wykonuje czynności o których mowa w ust. 1, 2, 
i 3.

§. 12
1. W wypadku odebrania osobie kontrolowanej przedmiotów 

służących do połowu ryb, strażnik w wydanym pokwito­
waniu jest obowiązany określić rodzaj, liczbę oraz inne 
charakterystyczne cechy tych przedmiotów.

2. Odebrane lub porzucone przedmioty służące do połowu 
ryb strażnik jest obowiązany niezwłocznie przekazać ko­
mendantowi. W wypadku gdy nie ma możliwości nie­
zwłocznego przekazania tych przedmiotów komendantowi 
strażnik może za pokwitowaniem czasowo zdeponować je 
u uprawnionego do rybactwa lub w jednostce gospodarki 
uspołecznionej albo wyjątkowo w najbliższym posterunku 
Milicji Obywatelskiej.

§ 13
Pokwitowania, o których mowa w § 10, 11 i 12, strażnik spo­
rządza w 3 egzemplarzach, z tym, że oryginał otrzymuje oso­
ba kontrolowana, a pozostałe kopie załącza do notatki służ­
bowej.

§ 14
1. Wniosek do kolegium sporządza i przekazuje do kolegium 

do spraw wykroczeń komendant w terminie 7 dni licząc 
od dnia dokonanej przez strażnika kontroli.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87 3

2. Do wniosku należy dołączyć:
1) pokwitowanie za odebrane ryby i przedmioty służące 

do ich połowu,
2) zatrzymane dokumenty uprawniające do połowu ryb.

VI. Organizacja szkoleń strażników
§ 15

1. Szkolenia organizuje komendant w terminach ustalonych 
przez terenowy organ administracji państwowej o właści­
wości szczególnej do spraw rybactwa stopnia wojewódz­
kiego, nie rzadziej jednak niż 2 razy w roku.

2. Komendant zapewnia udział w szkoleniach odpowiednich 
specjalistów.

3. Szkolenia kończą się sprawdzianem przeprowadzonym 
przez komisję powołaną przez terenowy organ admini­
stracji państwowej o właściwości szczególnej do spraw 
rybactwa stopnia wojewódzkiego.

VII. Współpraca Państwowej Straży Rybackiej z państwo­
wymi jednostkami organizacyjnymi, organizacjami spo­
łecznymi oraz uprawnionymi do rybactwa

§ 16
Współpraca Państwowej Straży Rybackiej z zainteresowa­
nymi państwowymi jednostkami, organizacjami społecznymi 
oraz uprawnionymi do rybactwa polega w szczególności na:
1) informowaniu przez komendanta o podejmowanych i wy­

konywanych przez Państwową Straż Rybacką czynnoś­
ciach kontrolnych i zabezpieczających,

2) uzgadnianiu okresowych planów kontroli,
3) organizowaniu wspólnych działań.

80
UCHWAŁA NR 188/87 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 29 kwietnia 1987 r.
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży 

Rybackiej oraz nadania jej regulaminu
Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91) — 
uchwala się co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej 
przez:
1) Polski Związek Wędkarski Zarząd Okręgu Kaliskiego 

z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim,
2) Wielkopolski Związek Produkcji Ryb z siedzibą w Poz­

naniu dla terenów województwa kaliskiego.
§ 2

Nadaje się regulamin Społecznej Straży Rybackiej, stanowią­
cy załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Kaliskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem 
§ 2. który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

J. Michocki

Załącznik do uchwały Nr 188/87 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
z dnia 29 kwietnia 1987 r.

REGULAMIN 
SPOŁECZNEJ STRAŻY RYBACKIEJ

I. Postanowienia ogólne
§ 1

1. Zadaniem Społecznej Straży Rybackiej jest współdziałanie 
z Państwową Strażą Rybacką w zakresie kontroli prze­

strzegania ustawy z dnia 19 kwietnia 1985 r. o rybactwie 
śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91) oraz przepisów wy­
danych na jej podstawie.

2. Terenem działania Społecznej Straży Rybackiej są powie­
rzchniowe wody śródlądowe w obrębie województwa ka­
liskiego.

3. Jednostki organizacyjne tworzące Społeczną Straż Rybacką 
zapewniają strażnikom środki i wyposażenie niezbędne

, do wykonywania zadań.
4. Nadzór nad Społeczną Strażą Rybacką w imieniu Woje­

wody Kaliskiego sprawuje dyrektor Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu.

5. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa składa Wojewódzkiej Radzie Narodowej i Wo­
jewodzie Kaliskiemu okresowe sprawozdania z działalnoś­
ci Społecznej Straży Rybackiej.

II. Organizacja Społecznej Straży Rybackiej
§ 2

1. W skład Społecznej Straży Rybackiej wchodzą:
1) komendant wojewódzki Społecznej Straży Rybackiej 

danej organizacji zwany dalej „komendantem”,
2) komendanci grup terenowych Społecznej Straży Ry­

backiej danych organizacji, zwani dalej „komendan­
tami grupy”,

3) strażnicy Społecznej Straży Rybackiej danej organi­
zacji, zwani dalej „strażnikami”,

2. Społeczną Strażą Rybacką kieruje komendant.
3. W ramach Społecznej Straży Rybackiej mogą być two­

rzone grupy terenowe.
4. Strażnicy są bezpośrednio podporządkowani komendanto­

wi a w wypadku utworzenia grupy terenowej komen­
dantowi grupy.

5. Strażnicy mogą działać samodzielnie lub w składzie pa­
trolu Społecznej Straży Rybackiej albo wspólnie z Pań­
stwową Strażą Rybacką.

6. Patrol Społecznej Straży Rybackiej składa się co najmniej 
z 2-ch strażników.

7. Patrolem kieruje strażnik wyznaczony przez komendanta 
lub komendanta grupy.

III. Tryb powoływania, odwoływania oraz zakres obowiąz­
ków komendanta i komendanta grupy.

§ 3
1. W razie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej przez 

organizacje społeczne lub uprawnionych do rybactwa, ko­
mendanta powołuje i odwołuje Wojewoda Kaliski na ich 
wniosek.

2. W uzasadnionych przypadkach Wojewoda Kaliski może 
odwołać komendanta bez wniosku, o którym mowa w ust. 
1 i 2.

3. Komendanta grupy powołuje i odwołuje komendant w po­
rozumieniu z dyrektorem Wydziału Rolnictwa Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa.

4. Do obowiązków komendanta należy w szczególności:
1) ustalanie planów i harmonogramów działań Społecznej 

Straży Rybackiej,
2) wyznaczanie zadań dla komendantów grup i nadzoro­

wanie ich wykonania,
3) kontrolowanie wykonania zleconych zadań i dokony­

wanie oceny prawidłowości ich wykonania,
4) informowanie komendanta wojewódzkiego Państwowej 

Straży Rybackiej o występujących zagrożeniach oraz 
o rejonach wymagających szczególnej ochrony,

5) organizowanie w porozumieniu z komendantem woje­
wódzkim Państwowej Straży Rybackiej wspólnych 
akcji mających na celu zapobieganie wykroczeniom 
przeciwko przepisom ustawy o rybactwie śródlądowym,

6) kierowanie wniosków o ukaranie do kolegium do spraw 
wykroczeń,

7) współdziałanie z komendantem wojewódzkim Państwo­
wej Straży Rybackiej w zakresie organizowania szkoleń 
specjalistycznych dla strażników,

8) sporządzanie na żądanie dyrektora Wydziału Rolnic­
twa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa informacji 
o działalności Społecznej Straży Rybackiej.

5. Do obowiązków komendanta grupy należy organizowanie 
i kierowanie pracą strażników wchodzących w skład gru­
py terenowej zgodnie z wytycznymi komendanta.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87

IV. Tryb powoływania i odwoływania oraz zakres obowiąz­
ków strażnika

§ 4
1. Strażnika powołuje i odwołuje komendant.
2. Strażnik powinien ściśle przestrzegać przepisów o ry­

bactwie śródlądowym oraz sprawnie i prawidłowo wyko­
nywać zadania.

3. Strażnik jest odpowiedzialny za przydzielone mu wypo­
sażenie.

4. W czasie wykonywania czynności kontrolnych i zabezpie­
czających strażnik jest obowiązany do noszenia odznaki 
Społecznej Straży Rybackiej oraz posiadać ważną legi­
tymację strażnika Społecznej Straży Rybackiej.

5. Strażnik wchodzący w skład patrolu Państwowej Straży 
Rybackiej jest obowiązany do wykonywania poleceń do­
wódcy tego patrolu.

8. Po wykonanych czynnościach kontrolnych i zabezpiecza­
jących strażnik sporządza notatkę, którą przekazuje ko­
mendantowi grupy lub komendantowi.

V. Sposób postępowania Strażnika w trakcie wykonywania 
czynności kontrolnych i zabezpieczających

§ 5
1. Podczas dokonywania kontroli strażnik obowiązany jest 

przestrzegać zasad kulturalnego zachowania i uprzejmego 
traktowania osoby kontrolowanej.

2. Przed przystąpieniem do czynności kontrolnych strażnik 
jest obowiązany przedstawić się osobie kontrolowanej 
i okazać legitymację strażnika Społecznej Straży Rybac­
kiej.

3. W razie udaremnienia strażnikowi wykonania czynności 
kontrolnych przez osobę kontrolowaną, strażnik odstępuje 
od tych czynności i zawiadamia o tym Państwową Straż 
Rybacką. O zaistniałym wypadku powiadamia również 
komendanta grupy lub komendanta.

VI. Postępowanie strażnika z odebranymi lub porzuconymi 
rybami i przedmiotami służącymi do ich połowu

§ 6
1. W wypadku odebrania ryb, raków lub minogów od osoby 

kontrolowanej strażnik w wydanym jej pokwitowaniu po­
winien wyszczególnić ogólną ilość i masę ryb, raków i mi­
nogów z podziałem na gatunki. Jeżeli nie ma możliwości 
ich zważenia, strażnik powinien podać ilość poszczegól­
nych gatunków w sztukach, a masę określić orientacyjnie, 
zaznaczając jednocześnie w pokwitowaniu, że masa ryb 
została określona szacunkowo.

2. Odebrane lub porzucone ryby, raki i minogi strażnik jest 
obowiązany przekazać za pokwitowaniem właściwemu 
uprawnionemu do rybactwa. W szczególnie uzasadnionych 
wypadkach, gdy nie ma możliwości szybkiego oddania ryb 
uprawnionemu do rybactwa, dla zapobieżenia ich zepsu­
ciu, strażnik może przekazać za pokwitowaniem odebrane 
ryby odpowiedniej jednostce gospodarki uspołecznionej 
w celu ich dalszego zagospodarowania.

3. Jeżeli zważenie ryb w momencie odebrania nie było moż­
liwe. strażnik jest obowiązany dokonać komisyjnego wa­
żenia tych ryb przed ich przekazaniem.

4. Odebrane w okresie ochronnym, lub nie wymiarowe, 
względnie objęte przepisami o ochronie przyrody, ryby
1 raki jeżeli są żywe, strażnik powinien niezwłocznie 
wpuścić do wody z zachowaniem niezbędnej staranności. 
Fakt wypuszczenia tych ryb i raków strażnik jest obowią­
zany odnotować w pokwitowaniu wydanym osobie kon­
trolowanej. Jeżeli wspomniane wyżej ryby i raki są śnięte, 
strażnik wykonuje czynności o których mowa w ust. 1,
2 i 3.

§ 7
1. W wypadku odebrania osobie kontrolowanej przedmiotów 

służących do połowu ryb, strażnik w wydanym pokwito­
waniu jest obowiązany określić rodzaj, liczbę oraz inne 
charakterystyczne cechy tych przedmiotów.

2. Odebrane lub porzucone przedmioty służące do połowu 
ryb strażnik jest obowiązany niezwłocznie przekazać Pań­
stwowej Straży Rybackiej. W wypadku gdy nie ma moż­
liwości niezwłocznego przekazania tych przedmiotów Pań­
stwowej Straży Rybackiej, strażnik może za pokwitowa­

niem czasowo zdeponować je u uprawnionego do rybac­
twa lub w jednostce gospodarki uspołecznionej albo wy­
jątkowo w najbliższym posterunku Milicji Obywatelskiej.

§ 8
Pokwitowania o których mowa w § 6 i 7 strażnik sporządza 
w 3-ch egzemplarzach z tym, że oryginał pokwitowania wrę­
cza osobie kontrolowanej, a kopie załącza do notatki.

§ 9
Komendant jest zobowiązany w terminie 7 dni, licząc od dnia 
dokonanej przez strażnika kontroli, do przesłania wniosku 
o ukaranie do właściwego kolegium do spraw wykroczeń.
VII. Zasady współpracy Społecznej Straży Rybackiej z zain­

teresowanymi organizacjami społecznymi i uprawnio­
nymi do rybactwa

§ 10
Współpraca Społecznej Straży Rybackiej z zainteresowanymi 
organizacjami społecznymi i uprawnionymi do rybactwa po­
lega w szczególności na:
1) wzajemnym informowaniu się o występujących zagroże­

niach naruszania przepisów o rybactwie śródlądowym oraz 
podejmowanych i wykonywanych czynnościach kontrol­
nych i zabezpieczających,

2) opracowywaniu wspólnych programów i uzgadnianiu okre­
sowych planów kontroli,

3) organizowaniu wspólnych działań kontrolnych i zabezpie­
czających.

81

ZARZĄDZENIE NR 2187

WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 8 czerwca 1987 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych na usługi pogrzebowe 
świadczone przez jednostki organizacyjne gospodarki komu­

nalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1932 r. 
o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 1987 r. Nr 8, poz. 52) § 1 
ust. 2 pkt 5 uchwały Sejmu PRL z dnia 18 grudnia 1986 r. 
w sprawie określenia wykazu towarów i usług na które ustala 
się ceny urzędowe (MP Nr 34, poz. 256) zarządza się, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
ceny urzędowe na usługi pogrzebowe świadczone przez jed­
nostki organizacyjne gospodarki komunalnej na terenie wo­
jewództwa kaliskiego.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz­
kiego.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 28/86 Wojewody Kaliskiego z dnia 
18 sierpnia 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
usługi pogrzebowe dla ludności świadczone przez przedsię­
biorstwa komunalne i zakład budżetowy gospodarki komu­
nalnej w województwie kaliskim.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia go w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis­
kiego.

WOJEWODA

M. Jóiwiak.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87 5

Załącznik do zarządzenia Nr 21/87 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 8 czerwca 1987 r.

Ceny urzędowe za usługi pogrzebowe świadczone przez jednostki organizacyjne gospodarki komunalnej na terenie 
województwa kaliskiego.

Uwaga: kreska w rubryce ozn acza, że przedsiębiorstwa ^zakład) nie świadczy usługi.

Lp. Nazwa świadczonej usługi Jednost. 
kalkul.

PU
K

 
K

al
isz

M
PU

K
 

O
str

ów

PG
K

iM
Ja

ro
ci

n

PG
K

iM
K

ro
to

sz
yn

PG
K

iM
Pl

es
ze

w

PG
K

iM
O

str
ze

sz
ów

PK K
ęp

no

PK Sy
có

w

PG
K

iM
W

ie
ru

sz
ów

ZG
K

iM
M

ię
dz

yb
ór

z
U

M
iG

 
N

. S
ka

l­
m

ie
rz

yc
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. Przygotowanie zwłok do po­
grzebu *

i

a ubranie zwłok zł/usługę — — — 480 — — — — — —
b włożenie zwłok do trumny zł/uslugę 434 870 640 240 — — 400 333 438 —
c przechowanie zwłok w chło­

dni zł/dobę 726 — — 455 — — — — — —
II. Transport
a dostawa trumny

1) transport samochodowy —
za wynajem pojazdu przy 
łącznym przebiegu:
— do 20 km zł/godz. 888 1360 1120 1480 630 940 740 747 ■ 980
— powyżej 20 km

2) transport ręczny
zł/km 44 68 56 74 105 47 37 50 98

— wynajem pracownika
zł/godz./prac. 516 330 203transportowego 434 320 240 205 316 190 —

b przewóz trumny ze zwłokami
1) transport samochodowy —

za wynajem pojazdu przy 
łącznym przebiegu
— do 20 km zł/godz. 888 1360 1120 1480 630 940 740 747 980
— powyżej 20 km

2) transport ręczny
zł/km

zł/godz/prac.

44 68

516

56 74 105

205

47 37

190

50 98

— praca żałobnika — — 240 — — — —
— praca żałobnika zł/usługę 1246 •— 1280 — — 616 — 907 — —

c Przewóz zwłok autokarawa- 
nem na noszach lub w trum-
nie powypadkowej 
ryczałt za wynajem noszy lub 
trumny powypadkowej zł/usługę 100 398 1100 250 90 200 480 379 316 —

III. Korzystanie z miejsca na trum­
nę w domu przedpogrzebowyin zł/godz. 654 — — 925 14 — — 312 17 142

zł/usługę — 914 — — ■
IV. A. Przeniesienie (przewiezienie) 

trumny ze zwłokami z domu 
przedpogrzebowego lub od
bram cmentarza do grobu 
B. Przeniesienie (przewiezienie)

zł/usł./prac. 1246 — — 205 716 —' 453 —■ —■

trumny ze zwłokami z domu 
przedpogrzebowego lub od
bram cmentarza do grobu z 
wynajęciem wózka akumula­
torowego — Melex zł/usługę 6349 765

V. Wykopanie grobu zł/usługę 2938 — 3110 — 2000 — — 2640 — 2955 3000
VI. Umieszczenie trumny ze zwło- zł/usługę 434 — 320 — 210 316 —. 605 — —

kami w grobie zł/1 prac.
VII. Zasypanie grobu i uformowa­

nie mogiły zł/usług. 1583 — 1728 — 1110 — — 660 — 1458 100
VIII. Przewóz zwłok na zlecenie 

organów ścigania
a) zbieranie zwłok zł/usług. _ . _ — 970 — — .— 801 — —

zbieranie zwłok zł/godz/prac. 434 516 640 — 205 190 203 —
b) przewóz zwłok do miejsca

wskazanego przez organy 
ścigania
— do 20 km zł/godz. 388 1360 1120 1480 630 940 747 980
— powyżej 20 km

c) ryczałt za wynajem noszy
zł/km 44 68 56 74 105 47 167 50 93 —

lub trumny powypadkowej zł/usług. 100 398 1100 250 90 200 480 379 316



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87

82
ZARZĄDZENIE NR 25/87

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 13 czerwca 1987 r.

w sprawie ograniczenia pobierania wody przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 r. 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 38, poz. 230) i art. 67 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) zarządza się co 
następuje:

§ 1
1. Wprowadza się ograniczenia pobierania wody przezna­

czonej na zaopatrzenie ludności na terenie miasta Kalisza 
przez niektóre jednostki gospodarki uspołecznionej do ce­
lów produkcyjnych.

2. Wykaz jednostek gospodarki uspołecznionej oraz miesięcz­
ną ilość wody nie objętej ograniczeniem zawiera załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wprowadza się opłaty za przekroczenie ustalonej dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej ilości wody określonej 
w załączniku w następującej wysokości:
— przy przekroczeniu ustalonej ilości do 5°/o włącznie — 

200%,
— przy przekroczeniu ustalonej ilości od 5% do 10°/o włącz­

nie — 300%,
— przy przekroczeniu ustalonej ilości od 10%—20% włącz­

nie — 400%,
— przy przekroczeniu ustalonej ilości od 20%—30% włącz­

nie — 500%,
— przy przekroczeniu ustalonej ilości ponad 30%—1000%.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Kalisza.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłuszenia go w Dzienniku Urzędowym Województwa Kalis­
kiego.

WOJEWODA

M. Jóżwiak

Załącznik nr 1 
do Żarządzenia Nr 25/87 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 13 czerwca 1987 r.

Wykaz zakładów przemysłowych z terenu miasta Kalisza 
objętych ograniczeniem poboru wody z wodociągu komunal­
nego.

1

Lp. Nazwa zakładu

miesięczna 
ilość wody 
nie objęta 

ograniczeniem 
m3/miesiąc

1 2 3

1 Fabryka Części do Maszyn Włó­
kienniczych i Odlewnia Metali „KA- 
LIMET”, ul. Częstochowska 25 1600,0

2 Fabryka Pieczywa Cukierniczego 
„Kaliszanka”, ul. Majkowska 32 2500,0

3 Fabryka Wyrobów Ażurowych
„Haft”, ul. Dzierżyńskiego 40 1600,0

4 Fabryka Wyrobów Runowych
„Runotex”, ul. Szopena 27 18000,0

5 Kaliska Spółdzielnia Pracy Ręko­
dzieła Artystycznego, ul. Dobrzecka 7 1400,0

6 Kaliska Transportowa Spółdzielnia
Pracy, ul. Dobrzecka 95 600,0

7 Kaliskie Zakłady Garbarskie
ul. Majkowska 17 10000,0

83

1 2 3
8 Kaliskie Zakłady Przemysłu Tere­

nowego, ul. Przybrzeżna 37 3600,0
9 PKS — Oddział Towarowo-Osobo­

wy, ul. Wrocławska 30 2600,0
10 Metalowo-Chemiczna Spółdzielnia

Pracy „Metalwag”, ul. Polna 20 700,0
11 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska,

ul. Budowlanych 2 400,0
12 Okręgowy Zakład Transportu i Ma­

szyn Drogowych, ul. Obozowa 60-62 600,0
13 Chłodnia Składowa, ul. Wrocław­

ska 31 3500,0
14 Przedsiębiorstwo Transportowo- 

-Sprzętowe, ul. Obozowa 38 600,0
15 Okręgowa Spółdzielnia Pracy Usług 

Pralniczo-Farbiarskich, ul. Często­
chowska 69/75 2200,0

16 Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
ul. Podmiejska 32/34 1300,0

17 Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Prze­
mysłu Zbożowo-Młynarskiego 
ul. Obozowa 32/34 2500,0

18 Wytwórnia Sprzętu Komunikacyj­
nego, ul. Częstochowska 140 39000,0

19 WOSP Zakład Przetwórstwa Owo­
cowo-Warzywnego, ul. Wrocław­
ska 53 3300,0

20 Zakłady Elementów Wyposażenia 
Budownictwa „METALPLAST”, 
ul. Walki Młodych 6 6200,0

21 Zakłady Farb i Lakierów „Polifarb” 
Zakład Ultramaryny Kalisz, ul. Do­
brzecka 64 1600,0

22 Zakłady Mechaniczne Elektryfikacji
Rolnictwa, ul. Podmiejska 16 2800,0

23 Zakłady Mięsne, ul. Majkowska 28 45000,0
24 Zakłady Przemysłu Jedwabniczego 

„Wistil”, ul. Majkowska 13 10000,0
25 Zakłady Przemysłu Odzieżowego 

„Kalpo”, ul. Dobrzecka 16 1600,0
26 Zakłady Sprzętu Motoryzacyjnego, 

ul. Dzierżyńskiego 6200,0
27 Fabryka Maszyn Rolniczych „Agro- 

met”, ul. Dzierżyńskiego 1500,0
28 PSS „Społem” — rozlewnia wód 

i masarnia, ul. Wrocławska 2500,0
29 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego 

„POLO”, ul. Dzierżyńskiego 400,0
Kombinat Budowlany, ul. Fabrycz­
na la 4300,0

ZARZĄDZENIE NR 28/87
WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 29 czerwca 1987 r.
w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę pobieraną 

z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę
Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia wsi 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29 z 1982 r. Nr 43, 
poz. 279) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 21 zł/m3 odpowiednio 
do średnich kosztów utrzymania i eksploatacji tych urzą­
dzeń na obszarze województwa.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO N'R 9/87 7

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się naczelnikom gmin, miast 
i gmin oraz Wojewódzkiemu Zakładowi Usług Wodnych 
w Kaliszu z siedzibą w Ostrowie Wlkp.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 12 Wojewody Kaliskiego z dnia 
12 kwietnia 1986 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
(Dz. Urz. Województwa Kaliskiego Nr 10, poz. 133).

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia, 
ogłoszenia go w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

WOJEWODA KALISKI

M. Jóźwiak

84
UCHWAŁA NR 90/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W SYCOWIE

z dnia 26 listopada 1986 r.
w sprawie ustalenia opłat za miejsca na pochowanie zwłok 

ludzkich na cmentarzu komunalnym w Sycowie
Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych tekst jednolity Dz. U. 
z 1972 roku Nr 47, poz. 298) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala co następuje-

§ 1
Ustala się opłaty za miejsca na pochowanie zwłok ludzkich 
na cmentarzu komunalnym w Sycowie w wysokościach:
1) grób pojedynczy 2 000 zł,
2) grób dziecka do lat 6 1 000 zł,
3) rezerwacja miejsca 10 000 zł.

§ 2
1. Opłatę pobiera się za okres 20 lat.
2. Dla utrzymania grobu po tym okresie należy ponownie 

uiścić opłatę.
§ 3

1. Opłatę pobiera Przedsiębiorstwo Komunalne w Sycowie 
jako administrator cmentarza.

2. Opłata za miejsce nie zawiera kosztów usług pogrzebo­
wych świadczonych przez przedsiębiorstwo.

3. Opłaty stanowią dochód budżetu Miasta i Gminy w Sy­
cowie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Sycowie.

§ 5
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sy­
cowie Nr 56/81 z dnia 21 lipca 1981 roku w sprawie ustalenia 
opłat i stawek na usługi pogrzebowe na cmentarzu komu­
nalnym.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

Z. Szwarc

85
UCHWAŁA NR 74/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W SZCZYTNIKACH

z dnia 30 stycznia 1987 r.
w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw ulic i placów 

we wsi Iwanowice i Staw
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) Gminna 
Rada Narodowa w Szczytnikach uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwa­
ły „Urzędowy wykaz nazw ulic i placów we wsi Iwanowice 
i Staw” oraz „Plan wsi Iwanowice” i „Plan wsi Staw” w 
brzmieniu załącznika Nr 2—3 do uchwały.

§ 2
Dokumenty wymienione w § 1 stanowią wyłączną podstawę 
nazewnictwa ulic i placów wsi Iwanowice i wsi Staw i po­
winny być powoływane we wszelkich dokumentach urzędo­
wych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Szczytnikach.

§ 4
Uchwała obowiązuje od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

M. Mikołajczyk

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 74/87 
z dnia 30 stycznia 1987 r. 
Gminnej Rady Narodowej 
w Szczytnikach

Urzędowy wykaz nazw ulic i placów 
wsi Iwanowice i Staw

WIEŚ IWANOWICE:
Ulice: Sw. Ducha, Garbarska, Ks. Augustyna Kordeckiego, 
Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 3-go Maja, Przedmieście, 
Strażacka, Zamkowa.
Plac ks. Augustyna Kordeckiego.
WIEŚ STAW:
Ulice: Kaliska, Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, Koź- 
minkowska, Łąkowa, 1-go Maja, Gabriela Narutowicza, 
Ogrodowa, Polna, Spółdzielcza, Karola Świerczewskiego.
Plac Wolności ....

86
UCHYAŁA NR 94/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KROTOSZYNIE

z dnia 26 marca 1987 r.
w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w mieście 

Krotoszynie
Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1
1. Nadaje się następujące nazwy nowo powstałym ulicom 
w mieście Krotoszynie:

1) „Stefana Okrzei”

2) „Bolesława Bieruta”

3) „Władysława Gomułki”

4) „Jakuba Bojki”

5) „Tomasza Nocznickiego”

6) „Ignacego Solarza”

7) „Antoniego Karbowiaka”

8) „Franciszka Zubrzyckiego'

9) „Batalionów Chłopskich”

— położonej prostopadle do 
ulicy Karowej,

— łączącej ulicę Okrzei z uli­
cą Spokojną,

— łączącej ulicę Okrzei z uli­
cą Spokojną,

— położonej prostopadle do 
ulicy Wita Stwosza

— położonej prostopadle do 
ulicy Jakuba Bojki,

— łączącej ulicę Jakuba Boj­
ki z ulicą Juliana Mar­
chlewskiego,

— łączącej istniejącą ulicę An­
toniego Karbowiaka z uli­
cą Łąkową,

— łączącej ulicę Antoniego 
Karbowiaka z ulicą Maria­
na Spychalskiego,

— położonej prostopadle do 
ulicy Franciszka Zubrzyc­
kiego,



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87

10) „Gen. Zygmunta Berlinga” — łączącej ulicę Batalionów
Chłopskich z ulicą Maria­
na Spychalskiego,

11) „Majora Hubala” — łączącej ulicę Batalionów
Chłopskich z ulicą Maria­
na Spychalskiego,

12) „Józefa Niecki” — łączącej ulicę Batalionów
Chłopskich z ulicą Mariana 
Spychalskiego,

13) „Mariana Spychalskiego” — łączącej ulicę Łąkową z
ulicą dr Jana Władysława 
Bolewskiego,

14) „Tomasza Dąbala” — wiodącej do ulicy Łąko­
wej,

2. Wymienione w ust. 1 ulice uwidocznione są kolorem, czer­
wonym i liczbami na planie miasta stanowiącym załącz­
nik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 3
Uchwała obowiązuje od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

E. Grzelski

87
UCHWAŁA NR 92/87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 marca 1987 r.
w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed­

norodzinnego we wsi Lewków
Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 26 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), 
art. 7 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro­
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79; z 1984 r. 
Nr 35, poz. 185) oraz uchwały Nr 80/86 Gminnej Rady Naro­
dowej w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 27 listopada 1986 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Ostrów Wielkopolski 
(Dz. Urz. Woj. Kai. Nr 26, poz. 302) oraz na wniosek Naczel­
nika Gminy w Ostrowie Wielkopolskim uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się:
1) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego terenów budownictwa jednorodzinnego we wsi Lew­
ków obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1:500 pt.: „Lewków — miejscowy plan szcze­
gółowy zagospodarowania przestrzennego zespołu bu­
downictwa jednorodzinnego”, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych prze­

znaczonych na cele nierolnicze do czasu faktycznego ich 
wyłączenia z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Ostrowie Wielkopolskim.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

M. Matysiak

88
UCHWAŁA NR 108/87

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W JAROCINIE

z dnia 7 kwietnia 1987 r.
w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 

w Jarocinie
Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 1972 r. Nr 47, 
poz. 298, z 1974 r. Nr 22, poz. 131 i z 1975 r. Nr 17, poz. 94) 
w związku z art. 177 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1
1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego

w Jarocinie w wysokości:
1) za miejsce pod grób jednoosobowy — 4 000 zł,
2) za miejsce pod grób dwuosobowy — 7 000 zł,

3) za miejsce pod grób trzyosobowy — 10 000 zł,
4) za miejsce pod grobowiec murowany — 15 000 zł,
5) za oznakowanie miejsca — 400 zł.

2. Opłata wymieniona w ust. 1 obejmuje okres 20 lat.
3. Opłatę pobiera zarządca cmentarza.
4. Wymienione opłaty stanowią dochód budżetu Miasta 

i Gminy w Jarocinie.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Jarocinie.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 20/82 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Jarocinie z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie opłat za 
korzystanie z cmentarza komunalnego w Jarocinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY RNMiG

A. Hoffa

89
UCHWAŁA NR 138/87

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

z dnia 29 maja 1987 r.
w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom na terenie 

miasta Kalisza
Na podstawie art. 18, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 — z późniejszymi zmianami) — Miejska 
Rada Narodowa w Kaliszu uchwala co następuje:

§ 1
1. Nadaje się nazwy nowo powstałym ulicom na terenie 

miasta Kalisza jak w załączniku do niniejszej uchwały.
2. Nowo powstałe ulice oznaczono na mapie przeglądowej 

nazw ulic i numeracji porządkowej nieruchomości miasta 
Kalisza kolorem czerwonym.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ka­
lisza.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY MRN

W. Baron

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 138/87 
Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu 
z dnia 29 maja 1987 r.

WYKAZ
nazw nowo powstałych ulic w Kaliszu

I. Na terenie osiedla domków jednorodzinnych „Rajskow- 
ska”



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87 9

1) ul. „Murarska” — drodze biegnącej prostopadle od 
ul. Rajskowskiej do ul. Ciesielskiej w kierunku za­
chodnim.

2) ul. „Stolarska” — drodze biegnącej prostopadle od 
ul. Rajskowskiej do ul. Ciesielskiej w kierunku za­
chodnim,

3) ul. „Wapienna” — drodze biegnącej prostopadle od 
ul. Rajskowskiej w kierunku zachodnim,

4) ul. „Żwirowa” — drodze biegnącej prostopadle od 
ul. Rajskowskiej w kierunku zachodnim,

II. Na terenie osiedla domków jednorodzinnych przy ul. 
Winiarskiej
1) ul. „Piwna” — drodze biegnącej prostopadle od ul. 

Winiarskiej w kierunku wschodnim,
2) ul. „Gronowa” — drodze biegnącej prostopadle od 

projektowanej ul. Piwnej, skręcającą od n-ru 2 w 
kierunku wschodnim.

III. Na terenie osiedla domków jednorodzinych „Długa-Grzy- 
bowa”
1) ul. „Geodetów” — drodze biegnącej prostopadle od 

ul. 23 Stycznia w kierunku południowo-wschodnim.
2) ul. „Hutników” — drodze biegnącej prostopadle od 

projektowanej ul. Geodetów do projektowanej ul. 
Drukarzy w kierunku północno-wschodnim.

3) ul. „Drukarzy” — drodze położonej równolegle do 
ul. Długiej biegnącą w kierunku zachodnim.

IV. Na terenie osiedla domków jednorodzinnych „Winiary”
1) ul. „Połaniecka” — drodze biegnącej prostopadle od 

ul. Łódzkiej do projektowanej ul. Legnickiej w kie­
runku południowo-wschodnim.

2) ul. „Chocimska” — drodze biegnącej prostopadle od 
ul. Łowickiej do ul. Gajowej w kierunku południo­
wym.

3) ul. „Cieszyńska” — drodze biegnącej prostopadle od 
ul. Łowickiej do projektowanej ul. Chocimskiej, skrę­
cająca od n-ru 8—10 prostopadle do projektowanej 
ul. Barskiej w kierunku wschodnim.

4) ul. „Lęborska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Cieszyńskiej do projektowanej ul. 
Będzińskiej w kierunku południowym.

5) ul. „Będzińska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Połanieckiej do ul. Gajowej w kie­
runku zachodnim.

6) ul. „Fromborska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Połanieckiej do ul. Gajowej w kie­
runku zachodnim.

7) ul. „Tuszyńska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Fromborskiej do projektowanej 
ul. Legnickiej w kierunku południowym.

8) ul. „Barska” — drodze biegnącej prostopadle od pro­
jektowanej ul. Będzińskiej do ul. Lubelskiej w kie­
runku północno-zachodnim.

9) ul. „Niedzicka” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Dobrzyńskiej w kierunku północ­
nym.

10) ul. „Dobrzyńska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Połanieckiej w kierunku wschod­
nim.

11) ul. „Kołobrzeska” — drodze biegnącej prostopadle 
od projektowanej ul. Połanieckiej do projektowanej 
ul. Racławickiej w kierunku wschodnim.

12) ul. „Chęcińska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej ul. 
Malborskiej w kierunku południowym.

13) ul. „Malborska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej 
ul. Kruszwickiej w kierunku południowo-wschodnim.

14) ul. „Opatowiecka” — drodze biegnącej prostopadle 
od projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej 
ul. Łomżyńskiej w kierunku południowym.

15) ul. „Kruszwicka” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej 
ul. Legnickiej w kierunku południowym.

16) ul. „Nieszawska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej 
ul. Łęczyńskiej w kierunku południowym.

17) ul. „Łęczyńska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Opatowieckiej do projektowanej 
ul. Racławickiej w kierunku wschodnim.

18) ul. „Łomżyńska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Połanieckiej do projektowanej ul. 
Racławickiej w kierunku wschodnim.

19) ul. „Nałęczowska” — drodze biegnącej prostopadle 
od projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej 
ul. Legnickiej w kierunku południowym.

20) ul. „Racławicka” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Kołobrzeskiej do projektowanej 
ul. Legnickiej w kierunku południowym.

21) ul. „Budziszyńska” — drodze biegnącej prostopadle 
od projektowanej ul. Łomżyńskiej do projektowanej 
ul. Legnickiej w kierunku południowym.

22) ul. „Raszyńska” — drodze biegnącej prostopadle od 
projektowanej ul. Łomżyńskiej do projektowanej ul. 
Legnickiej w kierunku południowym.

23) ul. „Legnicka” — drodze stanowiącej przedłużenie pro­
jektowanej ul. Tuszyńskiej, biegnąca prostopadle do 
projektowanej ul. Racławickiej w kierunku wschod­
nim.

90
ZARZĄDZENIE NR 7/86

NACZELNIKA GMINY W KOŹMINKU
z dnia 25 lipca 1986 r.

w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 

usługowych dla ludności
Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142) 
§ 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla terenowych orga­
nów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta­
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Placówki handlu detalicznego branży spożywczej otwarte 

są w dni powszednie od godz. 7.00 do godz. 18.00.
2. Placówki handlowe wymienione w ust. 1 otwarte są w 

dodatkowe dni wolne od pracy od godz. 6.00 do godz. 14.00.
§ 2

1. Placówki handlu detalicznego branży przemysłowej otwar­
te są w dni powszednie od godz. 9.00 do godz. 17.00.

2. Placówki handlowe wymienione w ust. 1 otwarte są w 
dodatkowe dni wolne od pracy od godz. 9.00 do godz. 14.00.

§ 3
1. Placówki handlu detalicznego branży spożywczo-przemy­

słowej otwarte są w dni powszednie od godz. 8.00 do 
godz. 15.00.

2. Placówki handlowe wymienione w ust. 1 otwarte są w 
dodatkowe dni wolne od pracy od godz. 9.00 do godz. 13.00.

§ 4
1. Zakład gastronomiczny otwarty jest w dni powszednie od 

godz. 9.00 do godz. 22.00.
2. Zakład gastronomiczny wymieniony w ust. 1 otwarty jest 

w dni dodatkowo wolne od pracy od godz. 9.00 do godz. 
20.00.

3. Zakład gastronomiczny wymieniony w ust. 1 otwarty jest 
w dni świąteczne od godz. 9.00 do godz. 17.00.

§ 5
1. Zakłady usługowe otwarte są w dni powszednie od godz. 

8.00 do godz. 16.00.
2. Zakłady usługowe otwarte są w dodatkowe dni wolne od 

pracy od godz. 8.00 do godz. 14.00.
§ 6

Odstępstwa od ustalonego w par. par. 1—5 czasu otwarcia 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności na uzasadniony wniosek 
dokonuje Naczelnik Gminy w trybie indywidualnych decyzji.

§ 7
Traci moc Zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Gminy w Koźmin­
ku z dnia 15 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego zakładów gastronomicznych i usługo­
wych na terenie gminy.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia go w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

NACZELNIK

L. Łaski



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 9/87

Odbiorca

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny 
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 Kalisz
PI. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie: 1500 zł
półrocznie: 800 zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek Wy­
działu Budżetowo-Gospodarczego UW w Kaliszu 
w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225
cz. 26, par. 37 rozdz. 9142

UW — KDA z. 4718 n. 500 szt. — 87.09 Cena 50,— zł


